3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023 № 317

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации муниципального района Красноярский
Самарской области
В соответствии с Законом Самарской области от 13.07.2023 № 80-ГД «О признании утратившими силу частей 8 и 9 статьи 9 и статьи 10.2 Закона Самарской области «О земле», Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 27.11.2015 № 1229 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;

постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 15.03.2016 № 286 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;

постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 10.08.2018 № 219 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 09.01.2019 № 1 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 23.09.2019 № 286 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 01.06.2020 № 155 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 02.03.2021 № 48 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 12.04.2021 № 91 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком»;
постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 13.12.2021 № 372 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача заключения по вопросам подтверждения факта создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования земельным участком».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Главы района                                                                       Д.В.Домнин
Заеленчиц 21526